武大党字〔2024〕51 号

关于左军等同志职务任免的通知

全校各部门、单位：

校党委决定：

左军同志任纪委副书记兼党委巡视工作领导小组办公室主

任，免去其数学与统计学院党委书记、委员职务；

王丽萍同志任经济与管理学院党委委员、书记，免去其化学

与分子科学学院党委书记、委员职务；

秦天宝同志任法学院党委委员；

李勤同志任数学与统计学院党委委员、书记，免去其机关与

直属单位党委委员职务；

免去姜星莉同志的经济与管理学院党委书记、委员职务；

免去冯果同志的法学院党委委员职务；

免去余西云同志的历史学院党委委员职务；

免去邓鹤翔同志的化学与分子科学学院党委委员职务。

上述干部的职务任免时间从 2024 年 5 月 7 日起计算。

特此通知

中共武汉大学委员会

2024 年 5 月 11 日